关于2018年对全市水利工程建设
领域抽查事项“双随机一公开”抽查情况的公示

    按照市政府办公室《关于公布济宁市市级随机抽查事项清单的通知》（济政办字〔2017〕81号）要求，针对水利工程建设领域中三种随机抽查事项（对水利工程建设安全生产的监督管理、对招标投标活动的监督、对水利工程建设质量的监督），市水利局按照“双随机、一公开”的要求，开展了抽查活动，现将2018年有关抽查结果向社会进行公开。
	随机抽取检查单位名称
	随机抽查事项
	抽查结果

	金乡县淮河流域重点平原洼地南四湖治理工程建设管理处
	对水利工程建设质量的监督
	质量管理制度不够规范，施工现场管理不够规范，均已要求整改。

	金乡县淮河流域重点平原洼地南四湖治理工程建设管理处
	对水利工程建设安全生产的监督管理
	安全生产管理制度未明确适用的规章、规范性文件和技术标准，均已要求整改。

	金乡县淮河流域重点平原洼地南四湖治理工程建设管理处
	对招标投标活动的监督
	当天检查时，山东安澜工程建设有限公司主要现场管理人员未按照投标文件承诺到位，未见到公司与现场管理人员签订劳动合同、支付劳动报酬和缴纳社保相关记录，均已要求整改。

	济宁市水利工程建设监理中心
	对水利工程建设质量的监督
	需补充完善质量安全事故应急预案的审批，需补充完善对施工单位实施的环保措施进行见证记录，均已要求整改。

	济宁市水利工程建设监理中心
	对水利工程建设安全生产的监督管理
	监理例会检查落实记录不齐全，已要求整改。

	山东安澜工程建设有限公司
	对水利工程建设质量的监督
	质量管理制度不完善，原材料、中间产品、构配件、设备等登记管理不规范，施工机械台帐不规范，均已要求整改。

	山东安澜工程建设有限公司
	对水利工程建设安全生产的监督管理
	施工现场脚手架未发现验收记录，安全警示标识设置不全面，安全防护措施设置不规范，均已要求整改。

	济宁市水利工程质量检测中心
	对水利工程建设质量的监督
	基本规范

	济宁市水利工程质量检测中心
	对招标投标活动的监督
	未发现问题

	邹城市北沙河香城段治理工程建设管理处
	对水利工程建设质量的监督
	质量管理制度未以正式文件印发、不够规范，项目法人验收计划未以正式文件报送，施工现场管理不够规范，均已要求整改。

	邹城市北沙河香城段治理工程建设管理处
	对水利工程建设安全生产的监督管理
	安全生产管理人员偏少，合同单位安全生产责任制分解不具体，未查到安全生产例会相关记录，安全生产预案完整性差、无演练记录，均已要求整改。

	邹城市北沙河香城段治理工程建设管理处
	对招标投标活动的监督
	检查时，施工、监理单位主要现场管理人员未按照投标文件承诺到位，未见到施工公司与现场管理人员签订劳动合同，均已要求整改。

	临沂水利工程总公司
	对水利工程建设质量的监督
	质量管理制度针对性差，需进一步完善各类专项施工方案及应急预案，无委托或内设质量检测机构人员，用于工程原材料、中间产品、构配件、设备等登记管理内容不规范，均已要求整改。

	临沂水利工程总公司
	对水利工程建设安全生产的监督管理
	现场专职安全生产管理人员无人员跟班作业记录，安全生产例会记录不完整，需补充完善安全生产应急预案、预案无演练记录，施工现场材料堆放不规范、不整齐、标牌张挂不规范，未设置限速标识，施工支护临边防护措施 规范，安全警示标示设置不明显、数量较少，安全防护临边防护措施差，安全设备记录不完整，施工现场遮挡围档不全面，均已要求整改。

	山东洪通集团有限公司
	对水利工程建设质量的监督
	施工现场人员配备数量较少，质量管理制度可行性差，需进一步完善各类专项施工方案及应急预案，无委托或内设质量检测机构人员，用于工程原材料、中间产品、构配件、设备等登记管理内容不规范，均已要求整改。

	山东洪通集团有限公司
	对水利工程建设安全生产的监督管理
	现场专职安全生产管理人员无人员跟班作业记录，安全生产例会记录不规范，需补充完善安全生产应急预案、无演练记录，施工现产材料堆放不规范、标牌标示不全，未设置限速标识，施工支护临边防护措施少，安全警示标示设置不明显、数量较少，安全防护临边防护措施差，安全设备记录不完整、规范，施工现场遮挡围档不全面，均已要求整改。

	山东润鲁工程咨询有限公司
	对水利工程建设质量的监督
	监理规划、监理实施细则操作性差、检查和检测发现质量问题资料不完整，无质量安全事故应急预案审批，未委托检测机构跟踪或开展平行检测

	山东润鲁工程咨询有限公司
	对水利工程建设安全生产的监督管理
	监理例会落实记录不规范，监理大纲、监理细则执行不到位，均已要求整改。

	山东润鲁工程咨询有限公司
	对招标投标活动的监督
	现场检查时，主要现场管理人员未按照投标文件承诺到位，已要求整改。

	济宁市德信水利工程质量与安全检测有限公司
	对水利工程建设质量的监督
	基本规范

	济宁市黄淮水利勘测设计院
	对水利工程建设安全生产的监督管理
	基本规范

	济宁市黄淮水利勘测设计院
	对水利工程建设质量的监督
	基本规范

	济宁世纪园林市政工程有限公司
	对水利工程建设安全生产的监督管理
	部分企业负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员未按规定取得水行政主管部门颁发的考核合格证书，已要求整改。

	山东信德水利工程有限公司
	对水利工程建设安全生产的监督管理
	基本规范

	济宁市华兴路桥工程有限责任公司
	对水利工程建设安全生产的监督管理
	部分企业负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员未按规定取得水行政主管部门颁发的考核合格证书，已要求整改。

	山东凯鲁建设工程有限公司
	对水利工程建设安全生产的监督管理
	部分企业负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员未按规定取得水行政主管部门颁发的考核合格证书，已要求整改。